ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы по Сахалинской области

почтовый адрес: пр. Победы, 24,	
г. Южно-Сахалинск, 693007	
юридический адрес: пр. Победы, 24,	
г. Южно-Сахалинск, 693007	
тел. (4242) 46-55-66, 46-55-69, факс (4242) 46-55-67	
e-mail: to65@fas.gov.ru	
Nº	
На № от	

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 065/01/15-26/2022

08 июня 2022 года Сахалинск г. Южно-

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по

Сахалинской области по рассмотрению дела о нарушениях антимонопольного законодательства в составе:

Председатель - X.X. XXXXX - врио руководителя Комиссии: управления;

Члены Комиссии: - X.X. XXXXX - главный государственный

инспектор отдела контроля органов власти, антимонопольного контроля и

рекламы,

рассмотрев дело № 065/01/15-26/2022 по признакам нарушения администрацией муниципального образования «Холмский городской округ» (юридический адрес: 694620, Сахалинская область, Холмский район, г. Холмск, площадь Ленина 4, ОГРН 1026501020160, ИНН/КПП 6509011013/650901001) части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

08 июня 2022 года состоялось заседание Комиссии Сахалинского УФАС России по рассмотрению настоящего дела.

На заседании Комиссии было установлено, что для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства отсутствует кворум.

Согласно пункту 6.1 статьи 40 Закона о защите конкуренции, в случае отсутствия кворума для рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства присутствующие на заседании члены комиссии принимают решение об отложении рассмотрения этого дела и о назначении новой даты его рассмотрения, которое оформляется определением.

Таким образом, в связи с отсутствием кворума и в соответствии с пунктом 6.1 статьи 40 Закона о защите конкуренции, Комиссия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

 Отложить рассмотрение дел Назначить рассмотрение дел 2022 года в 15 часов 00 минут 	ела № 065/01/15-26/2022 на 08 июля
Председатель Комиссии	X.X. XXXXX
Члены Комиссии:	X.X. XXXXX